**GRADUALE - PÅSKEALLELUJA:
Alleluia, alleluia. Cognoverunt
discipuli Dominum Jesum in
fractione panis. Alleluia.**

**Ego sum pastor bonus: et cognosco
oves meas, et cognoscunt me meæ.
Alleluia.**

Alleluja, alleluja. Disiplene kjente Herren Jesus da han brøt brødet, alleluja.

Jeg er den gode hyrde, og jeg kjenner mine får, og mine kjenner meg. Alleluja.

EVANGELIUM: Joh. 10. 11-16

**In illo témpore: Dixit Jesus
Pharisæis: Ego sum Pastor bonus.
Bonus pastor ánimam suam dat
pro óvibus suis. Mercenárius autem
et qui non est pastor, cujus non
sunt oves própriae, videt lupum
veniéntem, et dimíttit oves, et fugit:
et lupus rapit et dispérgit oves:
mercenárius autem fugit, quia
mercenárius est, et non pértinet ad
eum de óvibus. Ego sum Pastor
bonus: et cognósco oves meas, et
cognóscent me meæ. Sicut novit me
Pater, et ego agnósco Patrem: et
ánimam meam pono pro óvibus
meis. Et alias oves hábeo, quæ non
sunt ex hoc ovíli: et illas opórtet me
addúcere, et vocem meam áudient,
et fiet unum ovíle, et unus pastor. --**
På den tid sa Jesus til fariseerne: "Jeg er den gode hyrde. Den gode hyrde gir sitt liv for sine får. Men den som er leiekar og ikke hyrde, den som ikke eier fårene, han ser ulven komme og forlater fårene og rømmer, og ulven røver dem og jager dem fra hverandre. Leiekaren rømmer, for han er leiekar og har ikke omsorg for fårene. Jeg er den gode hyrde, og jeg kjenner mine, og mine kjenner meg, likesom Faderen kjenner meg, og jeg kjenner Faderen; og jeg setter mitt liv til for fårene. Jeg har også andre får som ikke hører til denne hjord; også dem skal jeg føre hit, og de skal høre min røst, og det skal bli én hjord og én hyrde."

PREKEN – *først synges:*

**Veni, creator Spiritus, mentes
tuorum visita, imple superna
gratia, quæ tu creasti pectora.**

**Qui diceris Paraclitus, altissimi
donum Dei, fons vivus, ignis,
caritas et spiritalis unctio.**

CREDO I – Salmebok nr 21

OFFERTORIUM:

**Deus, Deus meus, ad te de luce
vigilo: et in nomine tuo levabo
manus meas, alleluia.** -- Gud, min
Gud, til deg våkner jeg med
dagningen, og i ditt navn vil jeg løfte
opp mine hender, alleluja.

STILLE BØNN

**Benedictionem nobis, Dómine,
conférat salutárem sacra semper
oblátio: ut quod agit mystério,
virtúte perficiat. Per Dominum
nostrum** -- Herre, la det hellige offer
alltid bli oss til lykkelig signing, så
det med all kraft må fullbringe hva
det øver i mysteriet. Ved vår Herre ...

PREFASJON (*Påskeprefasjonen*)

**Vere dignum et iustum est, æquum
et salutare, te quidem Domine omni
tempore, sed in hoc potissimum
gloriosius prædicare, cum Pascha
nostrum immolatus est Christus.
Ipse enim verus est Agnus qui**